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ARSREDOVISNING fér 2007

W Hammarskiolds stipendiestiftelse
817603-6500

StiftelselD: 91442

Foérvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Till begavad, behévande studerande, som genomgatt gymnasieskola i den del av Kalmar Ian som tillhér Linkopings stift
och minst ett &r studerat vid Uppsala universitet samt tillhér Ostgéta eller Kalmar nation. Hogst tre stipendier kan utdelas
och stipendium far uppbéras i fyra ar. Rektor 6verlamnar férslag till stipendiater, vilka utses av dgaren av Tuna gard i
Vimmerby.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna &ndamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 526 400 - 140 000 - 168 000
Utbetalda/Beslutade bidrag 200 000 225 200 515 800 233 000 542 000
Summa bidrag - 326 400 85 200 347 800 233000 542 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamoter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Viardet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens férmégenhet uppgar till 8 502 846 7975156 7 367 514 6 357 135 5851 506
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Féréndring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av [6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterforda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 20086 2005 2004 2003
2977695 2925645 2888026 2476147 2435 237
60 090 52 050 45 002 42 156 40910
- 7383 369 722

3037 785 2977 695 2925 645 2 888 026 2476 147
- 113 603 - 236 603 - 68 811 -4 436 373923
300 450 260 250 225010 210 781 204 551
- 60 090 -52 050 - 45002 - 42 156 -40910
-251000

526 400 140 000 168 000
- 200 000 - 225200 - 515 800 -233 000 -291 000
453 157 - 113 603 - 236 603 - 68 811 -4 436
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgdngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséattningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Korifristig fordran Ekonomisk Forening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

2695
304 744
307 438

-6988

300 450

- 60090

240 360

2007

2 844 400
100
2 844 500

306 739
345 690
652 429
3 496 929

3037785
A53157
3490 942

5987

5987
3 496 929

2006

549
267 877
268 426

-8176
260 250

- 52 050
208 200

2 844 400
100
2 844 500

267 862
280 755
548 617
3393117

2977695
- 113 603
2 864 092

2625
526 400
529 025

3393117

#
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat

framgar, ar principerna oféréndrade i jamforelse med féregdende ar.

Varderingsprinciper

Tillg&ngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen ar placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utldndska aktier samt réantebarande papper. D& konsortiet behandlas som investeringsfond &r

férvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie
Ingdende anskaffningsvéarde

Arets férandringar

Utgaende anskaffningsvéarde
Marknadsvarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intakter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen réanta

Summa upplupna intakter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2008-05-09
OhriingsPricewaterhouseCoopers AB

% ’ CJ&\
Lars Nicklasson

Auktoriserad revisor

2007
2 844 400

2 844 400

7 856 304

304 696
2043
306 739

2006
2 844 400

2 844 400

8 223 426

267 862

267 862
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Revisionsberittelse StiftelselD: 91442

Till forvaltaren for W Hammarskiélds stipendiestiftelse
Org ur 817603-6500

Vi har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i W
Hammarskitlds stipendiestiftelse for &r 2007. Det &r forvaltaren som har ansvaret for
rakenskapshandlingama och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
upprittandet av drsredovisningen. Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i1 Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsdkra oss om att
drsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksé att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedoma de
betydelsefulla uppskattningar som férvaltaren gjort nér denne uppréttat rsredovisningen samt att
utvardera den samlade informationen i drsredovisningen. Vi har granskat viisentliga beslut, atgérder
och férhillanden i stiftelsen for att kunna beddma om forvaltaren dr erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skal for entledigande foreligger eller om férvaltaren pa annat sitt handlat 1 strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseftrordnandet.

Uppsala den 9 maj 2008

Aulktoriserad revisor



